
  

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Direzione Generale 

 
IL  DIRETTORE GENERALE 

 

ATTESO che in data 2 dicembre 2018 gli archivi degli Uffici dell’Ambito Territoriale di 

Salerno sono stati colpiti da incendio; 

 

VISTA la richiesta pervenuta dal Dirigente dell’Ambito Territoriale di Salerno, in 

merito all’effettuazione di una pulizia straordinaria a seguito dell’incendio 

accorso alla predetta sede; 

 

CONSIDERATO che la pulizia della predetta Sede è attualmente affidata alla Ditta Iride di 

Napoli;  

 

 VISTO il preventivo presentato dalla ditta Iride per l’effettuazione di pulizie 

straordinarie finalizzate al ripristino delle condizioni igieniche necessarie per 

la ripresa delle attività lavorative per un costo totale di € 3.500,00 oltre IVA; 

 

CONSIDERATA la reale necessità nonché l’urgenza di tale intervento; 

  

D E T E R M I N A  

 

Di incaricare la Ditta Iride di Napoli per l’effettuazione degli interventi di pulizia straordinaria degli 

uffici dell’Ambito Territoriale di Salerno, così come specificati nel preventivo, al costo totale di € 

3.500,00 oltre iva.  

 

CIG:Z1B261D292 

 

                                         Il Direttore Generale 

                                       Luisa Franzese 
                           Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

                              dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 

                  

L.F/l.c.                     

     

  
 

Firmato digitalmente da FRANZESE LUISA
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA' E
RICERCA/80185250588

m_pi.AOODRCA.REGISTRO UFFICIALE.U.0029301.05-12-2018


		2018-12-05T12:27:16+0000
	FRANZESE LUISA




